

Claus Kyndesen Holding ApS
Ammitsbølvej 37 D, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. maj 2023 - 30. april 2024

CVR-nr. 25 32 32 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2024.

Kirsten Enggaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Kyndesen Holding ApS
Ammitsbølvej 37 D
Ødsted
7100 Vejle

CVR-nr.: 25 32 32 03
Stiftet: 11. april 2000
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
24. regnskabsår

Direktion

Claus Schmidt Kyndesen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Dattervirksomhed

Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S samt formueanbringelse iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.382 kr. mod -15.513 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.565.350 kr. mod 2.387.122 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-18.382	-15.513
1 Personaleomkostninger	-150.000	-100.000
Resultat før finansielle poster	-168.382	-115.513
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.189.446	1.713.197
Andre finansielle indtægter	635.604	994.661
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.378
Resultat før skat	2.656.668	2.588.967
Skat af årets resultat	-91.318	-201.845
Årets resultat	2.565.350	2.387.122
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.189.446	1.713.197
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	173.925
Disponeret fra overført resultat	-124.096	0
Disponeret i alt	2.565.350	2.387.122

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.075.565	14.288.119
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.075.565</u>	<u>16.788.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.075.565</u>	<u>16.788.119</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	715.972	457.028
Andre tilgodehavender	7.561	6
Tilgodehavender i alt	<u>1.223.533</u>	<u>957.034</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.729.838</u>	<u>4.857.166</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.729.838</u>	<u>4.857.166</u>
Likvide beholdninger	<u>3.647.476</u>	<u>2.851.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.600.847</u>	<u>8.665.942</u>
Aktiver i alt	<u>27.676.412</u>	<u>25.454.061</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.512.065	12.724.619
Overført resultat	11.726.831	11.448.927
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>26.863.896</u>	<u>24.798.546</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	9.500
Selskabsskat	801.266	641.010
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	5.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>812.516</u>	<u>655.515</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>812.516</u>	<u>655.515</u>
 Passiver i alt	<u>27.676.412</u>	<u>25.454.061</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	11.413.422	10.873.002	114.400	22.525.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.713.197	173.925	500.000	2.387.122
Udloddet udbytte	0	-402.000	402.000	0	0
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	12.724.619	11.448.927	500.000	24.798.546
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	2.189.446	-124.096	500.000	2.565.350
Udloddet udbytte	0	-402.000	402.000	0	0
	125.000	14.512.065	11.726.831	500.000	26.863.896

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>100.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.729.838</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>508.480</u>

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.